

# Välkomna till Simklubben Götene

Vi hoppas självklart att såväl simmare som vuxna ska trivas tillsammans med oss i SK Götene.

Simklubben är en ideell förening med ca 350 simmare i flera olika grupper. Klubbens huvudsakliga intäkter kommer från medlemsavgifter, avgifter för simgrupper, uthyrning av klubbens utrustning för tidtagning samt klubbens tävling Västerbybadet Race. Klubben har en tränare anställd på 75%.

## Babysim, Simlekis & Simskola:

Inget övrigt vuxen-engagemang då avgifterna för dessa verksamheter ligger högre än för övriga grupper. Ev. frivilliga insatser uppskattas självklart!

## Minisim, Maxisim & Medleysim:

Anhörig står, tillsammans med annan vuxen med erfarenhet, i simhallens kiosk 2 gånger/termin. (Lördag kl 13-17, ca 1 tim/gång).

Simmarna betalar låga (obligatoriska) avgifter för medlemskap och träning. För detta får de ta del av all den stora mängd ovärderliga tid som ledare för alla simgrupper lägger ner. Klubbens tränare tar hand om A, B & C-grupperna.

De vuxnas tid och insatser bidrar till en stark klubb och mycket förmånliga förhållanden för våra simmare. Utan dessa skulle ovan nämnda avgifter, samt egenavgifter vid tävlingar, vara avsevärt högre. Simmarna skulle dessutom få betala sina startavgifter själv (ca 60.-/start).

Jämför gärna med hur det ser ut med förväntat vuxen-engagemang i andra klubbar och föreningar som barnen är medlemmar i?

All ev. sponsring är självklart varmt välkommen! Hör gärna av dig om du vill göra en insats för klubben, t ex i styrelsen eller i någon framtida kommité.



Simverksamheten är indelad i grupperna Babysim, Simlekis, Simskola, Minisim, Maxisim, Medleysim samt tävlingsgrupperna A, B, C & D. SK Götene är 100%-ig ägare av Västerbybadet AB som driver badhuset och gymmet. Västerbybadet har två personer anställda på heltid, en simhallschef och en för den dagliga driften. Därtill finns ett antal ytterligare personer som är anställda per timme.

## Föräldrar/Anhörigas delaktighet:

Alla gör någon form av insats på Västerbybadet Race (i Oktober) samt på de interna tävlingarna Pirayasimmet (1/5) resp. på klubbmästerskapet (i December). Exempel på sysslor är att bära stolar, resa läktare, städa, stå i kiosken etc.

## Grupper A, B, C & D:

Som vuxen assisterar man Västerbybadets personal med diverse göromål under Lördagar, 2-3 gånger/termin. (kl 8-13 respektive 13-17.30). Vidare så följer man med 1-2 gånger/termin till en simhall i närområdet för uppsättning eller nedmontering av klubbens tidtagningsutrustning. (ca 4 tim/gång). Med på resan alltid minst en person med kunskap om hur utrustningen fungerar.

## Grupper A, B & C:

En gång per termin agerar man chaufför och allsysslare/"vuxenstöd" vid övernattningsnär ungdomarna tävlar på annan ort. Man lagar och tar med en middag, agerar matpersonal samt löser andra ev. praktiska sysslor.

Vid ev. förhinder så ordnar den vuxne själv fram en ersättare eller tar kontakt med någon annan vuxen för att ordna med ett byte. Kontaktinformation finns i kiosken. Ansvar för att lösa en sådan situation ligger helt och hållet på den vuxne. Om det inte finns körkort och/eller tillgång till bil så ber vi Er ta kontakt med någon i styrelsen för att finna en lösning.

Poängteras bör att klubben inte säljer bingoletter, korv på stan, Newbodykläder etc dyl. Vi utför inga pappersinsamlingar och har inga stöddagar.

Tack för att du hjälper till och förstår innebörden av att ställa upp med din tid, simmarna får den garanterat mångfalt i retur!

Hör gärna av dig om du har frågor om detta dokument, kontaktinformation finns på baksidan.

Götene i Augusti 2012.